



MANJARREZ IMPRESORES S.A. DE C.V.
 Av. Dr. Jesús Kumate Rodríguez No. No. 5420 No. Int 03 y 04, El Trébol,
 C.P. 80300
 Culiacán, Sinaloa, México
 TELS 6677129557
 RFC: MIM920803TM9
 Email: VENTAS@MANJARREZIMPRESORES.COM.MX
 Régimen General de Ley Personas Morales - 601
 Lugar de Expedición: 80300 - Culiacán, Sinaloa

Factura	
A - 73785	
FECHA DE EMISION	
Febrero 25 2022 - 19:21:56	
FECHA DE CERTIFICACION	
Febrero 25 2022 - 20:22:19	
Serie del Certificado del emisor:	
00001000000501384202	
Folio fiscal (UUID)	
FCB4F12C-20EC-4C5B-A718-351DD58B4D86	
No de Serie del Certificado del SAT:	
00001000000505142236	
Aversor: MAMB	

CLIENTE			
(C2207) COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA			
R.F.C.	CBE810909192	USO CFDI	G03 - Gastos en general
TIPO DE COMPROBANTE			
I - Ingreso			

Forma de Pago	Método de Pago	Condiciones de Pago	Moneda
99 - Por definir	Pago en parcialidades o diferido		MXN - Peso Mexicano

Cantidad	Unidad/M	Clave SAT Unidad	Código	Clave SAT Producto	Descripción	P. Unitario	Importe
3,281.00	IMPRESION	IM	FP-IMPRESO	82121500	GUIA DIDACTICA DE HISTORIA UNIVERSAL CONTEMPORANEA	\$ 34.5000	\$ 113,194.50
4,122.00	IMPRESION	IM	FP-IMPRESO	82121500	GUIA DIDACTICA DE MATEMATICAS II	\$ 34.5000	\$ 142,209.00
4,122.00	IMPRESION	IM	FP-IMPRESO	82121500	GUIA DIDACTICA DE QUIMICA II	\$ 34.5000	\$ 142,209.00
4,122.00	IMPRESION	IM	FP-IMPRESO	82121500	GUIA DIDACTICA DE ETICA II	\$ 34.5000	\$ 142,209.00
4,122.00	IMPRESION	IM	FP-IMPRESO	82121500	GUIA DIDACTICA DE INTRODUCCION A LAS CIENCIAS SOCIALES	\$ 34.5000	\$ 142,209.00
4,122.00	IMPRESION	IM	FP-IMPRESO	82121500	GUIA DIDACTICA DE INFORMATICA II	\$ 34.5000	\$ 142,209.00
4,122.00	IMPRESION	IM	FP-IMPRESO	82121500	GUIA DIDACTICA DE TALLER DE LECTURA Y REDACCION II	\$ 34.5000	\$ 142,209.00
4,122.00	IMPRESION	IM	FP-IMPRESO	82121500	GUIA DIDACTICA DE ORIENTACION EDUCATIVA II	\$ 34.5000	\$ 142,209.00
2,905.00	IMPRESION	IM	FP-IMPRESO	82121500	GUIA DIDACTICA DE MATEMATICAS IV	\$ 34.5000	\$ 100,222.50
2,905.00	IMPRESION	IM	FP-IMPRESO	82121500	GUIA DIDACTICA DE BIOLOGIA II	\$ 34.5000	\$ 100,222.50
2,905.00	IMPRESION	IM	FP-IMPRESO	82121500	GUIA DIDACTICA DE FISICA II	\$ 34.5000	\$ 100,222.50
2,905.00	IMPRESION	IM	FP-IMPRESO	82121500	GUIA DIDACTICA DE HISTORIA DE MEXICO II	\$ 34.5000	\$ 100,222.50
2,905.00	IMPRESION	IM	FP-IMPRESO	82121500	GUIA DIDACTICA DE LITERATURA II	\$ 34.5000	\$ 100,222.50
1,085.00	IMPRESION	IM	FP-IMPRESO	82121500	GUIA DIDACTICA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	\$ 34.5000	\$ 37,432.50
1,520.00	IMPRESION	IM	FP-IMPRESO	82121500	GUIA DIDACTICA DE FORMACION DE EMPRENDEDORES	\$ 34.5000	\$ 52,440.00
3,281.00	IMPRESION	IM	FP-IMPRESO	82121500	GUIA DIDACTICA DE CALCULO INTEGRAL	\$ 34.5000	\$ 113,194.50
3,281.00	IMPRESION	IM	FP-IMPRESO	82121500	GUIA DIDACTICA DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	\$ 34.5000	\$ 113,194.50
3,281.00	IMPRESION	IM	FP-IMPRESO	82121500	GUIA DIDACTICA DE FILOSOFIA	\$ 34.5000	\$ 113,194.50
3,281.00	IMPRESION	IM	FP-IMPRESO	82121500	GUIA DIDACTICA DE COMUNICACION HUMANA II	\$ 34.5000	\$ 113,194.50
3,281.00	IMPRESION	IM	FP-IMPRESO	82121500	GUIA DIDACTICA DE CIENCIAS DE LA SALUD II	\$ 34.5000	\$ 113,194.50
3,281.00	IMPRESION	IM	FP-IMPRESO	82121500	GUIA DIDACTICA DE CIUDADANIA Y LEGALIDAD II	\$ 34.5000	\$ 113,194.50

CONTRATO COBAES/LPN/D2/2021
 ZONA 04, CULIACAN, SINALOA



Nota importante: Al recibir su pedido **DEBE** verificar calidad y cantidad. Cualquier inconformidad podrá ser reclamada en un plazo de 2 días hábiles para comunicarlo al correo ventas@manjarrezimpresores.com.mx. De lo contrario, cualquier reclamación queda sin efecto.

Total de Productos: 68,951.00	SUBTOTAL:	\$ 2,378,808.50
Importe con Letras: DOS MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE PESOS 02/100 M.N.	I.V.A.:	\$ 380,808.52
CFDI Relacionado:	TOTAL:	\$ 2,759,419.02
Observaciones:		

Sello digital del CFDI

IN2g8UNsAbWXXSHJQKOHICCKWZ133VCDFFull5ov7LNsugPzXZf8XtyEwiiOAhPAv62DztoxBBTvYWBdyRqY
9vUSFB2Wj1oraMIMTF0JZqDBnIBma5Yyd18z9GEQfblCKRkKkKdMmZH1aa0FsdDdgyk7dnJ2fSe58BxlfH
7z8SDzo3FxxJl5Rhpw3/J3rIFVv4B8xNGU2hdkkE9fMEKjGzJ8q0+wFN53ADfrvK7j3v7YV/6ABPsd
ZvX4n3MU2p67LH2K63nPMWCKMUINuraH+7RqsBeyS2/o4fZ5PnmgcMRcWRIEQoes2BjqrHj2MA4sYFYw==

Sello del SAT

8FDi/pzIKfQD4vIQ2VimvMx9zwwH4ZAYX1eaWE43JuCsVsrOlg9JFgJ6WjQ6y3m0KQLLDjK3NYt2
Nkfz25iyP1NYRAAguluo4zm5B8R1A8WJde465ZSTNaPCYyZylsqgJZiQOFx1N5AduWgDTzgs9LpcH
+p2My7KoeAzmTgM2VzVwgmecdfFdpN8UG/UTxDe10jB/RzNyQpLZMs95MihfE8Kk7ANze9M0HYW
AIBDxmjhG4U/M+qHmxbWZihk7yLMg3yqNABCGhuZ4xpD+ybehzITrdPreM5lckK9Sew6uZxpBLA
X7lp8GMKXJkO/pIDF36exA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|FCB4F12C-20EC-4C5B-A718-351DD58B4D86|2022-02-25T20:22:19|MAS0810247C0|IN2g
8vUSabWXXSHJQKOHICCKWZ133VCDFFull5ov7LNsugPzXZf8XtyEwiiOAhPAv62DztoxBBTvYWBdyR
qY9vUSFB2Wj1oraMIMTF0JZqDBnIBma5Yyd18z9GEQfblCKRkKkKdMmZH1aa0FsdDdgyk7dnJ2fSe5
8BxlfH+7z8SDzo3FxxJl5Rhpw3/J3rIFVv4B8xNGU2hdkkE9fMEKjGzJ8q0+wFN53ADfrvK7
j3v7YV/6ABPsdZvX4n3MU2p67LH2K63nPMWCKMUINuraH+7RqsBeyS2/o4fZ5PnmgcMRcWRIEQoes
2BjqrHj2MA4sYFYw==[00001000000505142235]



DEBO (ÉMOS) Y PAGARE (MOS) INCONDICIONALMENTE ALA ORDEN DE MANJARREZ IMPRESORES S.A. DE C.V. EN ESTA CIUDAD, EL DIA Marzo 12 2022 LA CANTIDAD DE \$ 2,759,419.02 M.N. VALOR DE LA MERCANCIA QUE HE (MOS) RECIBIDO A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCIÓN. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE CREDITO EN SUS ARTICULOS 172 Y 173 POR PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS, POR NO SER UN PAGARE DOMICILIADO, QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIO QUE SI NO ES PAGADO A SU VENCIMIENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS DEL 6% MENSUAL.

Firma

Este Documento Es una Representación Impresa de un CFDI **Efectos Fiscales al Pago**



MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Folio Movto: 003EM2200000050

Observaciones:

GUÍAS DIDÁCTICAS REQUERIDAS PARA ESTUDIANTES DEL SEGUNDO, CUARTO Y SEXTO SEMESTRE 2022-A, PARA LOS P

Involucrado

PROVEEDOR: MANJARREZ IMPRESORES S.A DE C.V.

Recibido/Entregó

EMPLEADO: JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 28/02/2022

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 73785 ORDEN DE COMPRA:000002283

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
18290002	GUIA DIDACTICA DE BIOLOGIA II	2,905.00	PZA	34.50	100,222.50
18300001	GUIA DIDACTICA DE CALCULO INTEGRAL	3,281.00	PZA	34.50	113,194.50
18300005	GUIA DIDACTICA DE CIENCIAS DE LA SALUD II	3,281.00	PZA	34.50	113,194.50
18300006	GUIA DIDACTICA DE CIUDADANIA Y LEGALIDAD II	3,281.00	PZA	34.50	113,194.50
18300004	GUIA DIDACTICA DE COMUNICACION HUMANA II	3,281.00	PZA	34.50	113,194.50
18300002	GUIA DIDACTICA DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE	3,281.00	PZA	34.50	113,194.50
18280003	GUIA DIDACTICA DE ETICA II	4,122.00	PZA	34.50	142,209.00
18300003	GUIA DIDACTICA DE FILOSOFIA	3,281.00	PZA	34.50	113,194.50
18290003	GUIA DIDACTICA DE FISICA II	2,905.00	PZA	34.50	100,222.50
18290009	GUIA DIDACTICA DE FORMACION DE EMPRENDEDORES	1,520.00	PZA	34.50	52,440.00
18290004	GUIA DIDACTICA DE HISTORIA DE MAXICO II	2,905.00	PZA	34.50	100,222.50
18260015	GUIA DIDACTICA DE HISTORIA UNIVERSAL CONTEMPORANEA	3,281.00	PZA	34.50	113,194.50
18280005	GUIA DIDACTICA DE INFORMATICA II	4,122.00	PZA	34.50	142,209.00
18280004	GUIA DIDACTICA DE INTROD. A LAS CIENCIAS SOCIALES	4,122.00	PZA	34.50	142,209.00
18290005	GUIA DIDACTICA DE LITERATURA II	2,905.00	PZA	34.50	100,222.50
18280001	GUIA DIDACTICA DE MATEMATICAS II	4,122.00	PZA	34.50	142,209.00
18290001	GUIA DIDACTICA DE MATEMATICAS IV	2,905.00	PZA	34.50	100,222.50
18280007	GUIA DIDACTICA DE ORIENTACION EDUCATIVA II	4,122.00	PZA	34.50	142,209.00
18280002	GUIA DIDACTICA DE QUIMICA II	4,122.00	PZA	34.50	142,209.00
18280006	GUIA DIDACTICA DE TALLER DE LECTURA Y REDACCION II	4,122.00	PZA	34.50	142,209.00
18290008	GUIA DIDACTICA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	1,085.00	PZA	34.50	37,432.50

Impresión: 28/02/2022

Página 2 de 2

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

GUÍAS DIDÁCTICAS REQUERIDAS PARA ESTUDIANTES DEL SEGUNDO, CUARTO Y SEXTO SEMESTRE 2022-A, PARA LOS P

Folio Movto: 003EM2200000050

Involucrado
PROVEEDOR: MANJARREZ IMPRESORES S.A DE C.V.
Recibí/Entregó
EMPLEADO: JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 28/02/2022

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 73785 ORDEN DE COMPRA:0000022283

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
-------	-------------	----------	--------	-------	---------

Subtotal
Iva
Importe

2,378,809.50
380,609.52
2,759,419.02

ING. JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE BIENES, SUMINISTROS
E INVENTARIOS

